

単 価 合 意 書

令和 7 年 4 月 1 日に契約（令和 8 年 5 月 2 9 日に変更契約）した野洲栗東バイパス他整備工事における契約の変更用いる単価又は金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印のうえ、各自 1 通を保有する。

令和 8 年 6 月 2 3 日

発注者	住所	滋賀県大津市竜が丘 4 番 5 号
		分任支出負担行為担当官
	氏名	近畿地方整備局 滋賀国道事務所長
		田崎 祥二
受注者	住所	滋賀県高島市今津町今津 1 7 5 6 番地 1
		杉橋建設株式会社
	氏名	代表取締役 杉橋 真和

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良		式	1		64,599,801	
道路土工		式	1		7,771,596	
掘削工		m3	1,200		371,280	
掘削	土砂 オープンカット 障害無し 5,000m3未満	式	1		371,280	
路体盛土工		m3	0		0	
路体(築堤)盛土	2.5m未満	式	0		0	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	式	0		0	
路体盛土工		m3	100		650,914	
路体(築堤)盛土	2.5m未満	式	1		585,200	
土砂等運搬	土砂	式	1		40,788	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		24,926	
法面整形工		式	1		58,086	
法面整形(切土部)	法面締固め無 現場制約無	m2	0	833	0	
法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無	m2	140	414.9	58,086	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
残土処理工		式	1		6,691,316	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		271,920	
土砂等運搬	土砂	式	1		452,376	
土砂等運搬	土砂	式	1		4,344,420	
残土等処分	土砂	式	1		1,622,600	
舗装工		式	1		10,817,175	
アスファルト舗装工 (車道舗装)		式	1		10,459,500	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュ RC-30 仕上り厚 250 mm	m2	1,900	1,125	2,137,500	
上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整碎石 M-30 仕上り厚 150 mm	m2	1,900	957	1,818,300	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	1,900	1,731	3,288,900	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	1,900	1,692	3,214,800	
アスファルト舗装工 (路肩舗装)		式	1		128,576	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュ RC-30 仕上り厚 50 mm	m2	0	716	0	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュ RC-30 仕上り厚 200 mm	m2	0	1,095	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚 200 m m	m2	56	758.3	42,464	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50m m 3.0m超	m2	48	1,794	86,112	
アスファルト舗装工 (舗装端部処理A)		式	1		99,203	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚 250 m m	m2	55	1,125	61,875	
上層路盤(歩道部)	粒度調整砕石 M-30 仕上り厚 150 m m	m2	0	1,294	0	
上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整砕石 M-30 仕上り厚 90 m m	m2	55	678.7	37,328	
アスファルト舗装工 (舗装端部処理B)		式	1		102,735	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚 250 m m	m2	54	1,125	60,750	
上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整砕石 M-30 仕上り厚 150 m m	m2	27	957	25,839	
基層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50m m 3.0m超	m2	9	1,794	16,146	
アスファルト舗装工 (歩道舗装)		式	1		27,161	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚 100 m m	m2	11	850.2	9,352	
表層(歩道部)	再生密粒度アスコン(13) 舗装厚 40m m 1.4m以上	m2	11	1,619	17,809	
排水構造物工		式	1		58,498	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
管渠工		式	1		42,750	
暗渠排水管	VPφ150	m	10	4,275	42,750	
集水樹・マンホール工		式	1		15,748	
フレキシブル集水樹	B300×L300×H450	箇所	1	7,813	7,813	
グレートマンホール蓋	300×300用 T-2	組	1	7,935	7,935	
縁石工		式	1		1,716,226	
作業土工		式	0		0	
作業土工		式	1		224,629	
縁石工		式	1		1,491,597	
歩車道境界ブロック	A種(150/170×200×600)	m	192	6,445	1,237,440	
歩車道境界ブロック	B種 150/170×70×600	m	4	7,334	29,336	
地先境界ブロック	C種(150×150×600)	m	5	6,677	33,385	
アスカープ	再生細粒度アスコン(13) 195cm2以上215cm2未満	m	159	1,204	191,436	
防護柵工		式	1		15,140,604	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
作業土工		式	0		0	
作業土工		式	1		734,038	
路側防護柵工		式	1		14,406,566	
ガードレール	塗装品 Gr-C-4E 発生品流用	m	0	3,612	0	
ガードレール	塗装品 Gr-C-4E	m	16	13,227	211,632	
剛性防護柵	H2000×B2200×L2000	m	0	442,460	0	
剛性防護柵	H2000×B2200×L2000	m	26	545,959	14,194,934	
標識工		式	1		19,684	
作業土工		式	1		11,211	
小型標識工		式	1		8,473	
警戒標識	警戒標識(道路交差点) 発生品流用、コンクリート基礎付き	基	1	8,473	8,473	
道路付属施設工		式	1		1,371,657	
作業土工		式	0		0	
作業土工		式	1		367,857	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路付属物工		式	1		65,999	
視線誘導標	大型フレネラー φ300(コンクリート基礎付き) 発生品流用	本	1	4,797	4,797	
視線誘導標	線形誘導標示板(コンクリート基礎付き) 発生品流用	本	4	4,909	19,636	
車線分離標	可変式φ80 H=650 発生品流用	本	7	5,938	41,566	
支柱基礎工		式	1		541,549	
支柱基礎設置	2000×2400×1000	個所	1	541,549	541,549	
配管・配線工		式	1		396,252	
地中配管	FEP 径 50mm	m	179	433.1	77,524	
地中配管	難燃FEP 径 50mm	m	179	692.8	124,011	
地中配管	難燃FEP(多孔) 径 50mm	m	13	7,329	95,277	
ヘルマウス	FEP用 50mm	個	1	503.5	503	
ヘルマウス	難燃FEP用 50mm	個	1	612.6	612	
直線接続材	FEP用 50mm	組	2	1,496	2,992	
直線接続材	難燃FEP用 50mm	組	2	1,847	3,694	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
埋設標識シート敷設	W=150mm 2倍	m	35	265.7	9,299	
埋設標識シート敷設	W=300mm 2倍	m	191	431.1	82,340	
区画線工		式	1		270,584	
区画線工		式	1		270,584	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 白色排水性舗装無	m	510	326.5	166,515	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 白色排水性舗装無	m	130	347.3	45,149	
溶融式区画線	溶融式手動 セアラ 45cm 厚1.5mm 白色 排水性舗装無	m	19	829.7	15,764	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 白色 排水性舗装無	m	0	727.7	0	
区画線消去	削取り式	m	82	526.3	43,156	
新幹線防護柵撤去工		式	1		634,045	
作業土工		式	0		0	
新幹線防護改良工		式	1		634,045	
根巻コンクリート撤去(起点側)		m3	0	42,962	0	
根巻コンクリート撤去(終点側)		m3	0	42,962	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
根巻コンクリート撤去		m3	1.9	118,382	224,925	
防護柵撤去(起点側)		箇所	1	204,560	204,560	
防護柵撤去(終点側)		箇所	1	204,560	204,560	
基礎コンクリート撤去(終点側)	2000×3000×8000	m3	0	44,689	0	
基礎杭撤去		箇所	0	1,173,798	0	
構造物撤去工		式	1		4,105,370	
作業土工		式	0		0	
作業土工		式	1		81,356	
防護柵撤去工		式	1		66,872	
防護柵撤去(ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ)	Gr-C-4E	m	52	1,286	66,872	
防護柵撤去(ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ)	Gr-C-4E 再利用撤去	m	0	1,286	0	
標識撤去工		式	1		4,564	
標識撤去	警戒標識(道路交差点) 再利用撤去	基	1	4,564	4,564	
道路付属物撤去工		式	1		17,726	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
視線誘導標撤去	線形誘導標標識(再利用撤去)	本	0	2,743	0	
視線誘導標撤去	線形誘導標標識	本	4	273.1	1,092	
視線誘導標撤去	テリネーター	本	2	270.5	541	
視線誘導標撤去	大型テリネーター(再利用撤去)	本	0	2,743	0	
視線誘導標撤去	大型テリネーター	本	2	273.1	546	
車線分離標撤去	穿孔式(1本脚) 再利用撤去	本	7	2,221	15,547	
支柱基礎撤去工		式	1		221,572	
支柱基礎撤去	1200×1600×1840	個所	1	221,572	221,572	
配管・配線撤去工		式	1		2,257	
地中配管撤去	FEP 径 80mm	m	36	62.7	2,257	
構造物取壊し工		式	1		2,007,418	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	18	9,604	172,872	
コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物 機械施工	m3	0.03	17,094	512	
舗装版切断	アスファルト舗装版 10cm	m	42	641	26,922	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装版平均17cm	m	260	1,385	360,100	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 10cm	m2	470	556.2	261,414	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版平均17cm	m2	1,500	786.9	1,180,350	
アスカーフ撤去		m	41	128	5,248	
排水構造物撤去工		式	1		7,508	
縦排水管撤去	VP φ150	m	4	1,877	7,508	
運搬処理工		式	1		1,696,097	
殻運搬	コンクリート殻(無筋) 機械積込	m3	18	3,222	57,996	
殻運搬	コンクリート殻(無筋) 人力積込	m3	2	12,772	25,544	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋) 機械積込	m3	0.03	1,841	55	
殻運搬	アスファルト殻 機械積込	m3	292	1,790	522,680	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	20	1,085	21,700	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)	m3	0.03	4,617	138	
殻処分	アスファルト殻	m3	292	2,604	760,368	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場発生品運搬	新幹線防護	t	24.61	11,747	289,093	
現場発生品運搬	ガードレール、視線誘導標、排水管、電線管	t	1.12	16,539	18,523	
仮設工		式	1		22,694,362	
仮舗装工		式	1		805,985	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシャー RC-30 仕上り厚 200mm	式	1		194,883	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満	式	1		435,290	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	式	1		175,812	
仮設ヤード整備工		式	1		2,922,741	
仮設盛土	整地	式	1		455,840	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシャー RC-30 仕上り厚 100mm	式	1		456,800	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	式	1		1,974,888	
敷鉄板	22×1,524×3,048(mm) 設置・撤去	式	1		35,213	
仮区画線工		式	1		78,276	
仮区画線	ペイント式 溶剤型 実線 15cm 白色	式	1		78,276	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工		式	1		18,887,360	
交通誘導警備員 B		式	1		4,066,560	
交通誘導警備員 B	昼間(8:00～20:00)	式	1		2,418,080	
交通誘導警備員 B	24時間規制(2交替)	式	1		12,402,720	
道路維持		式	1		43,742,024	
道路土工		式	1		17,604,360	
掘削工		m3	0		0	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	式	0		0	
路体盛土工		m3	0		0	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	式	0		0	
法面整形工		式	0		0	
法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無	m2	0	414.9	0	
残土処理工		式	1		17,604,360	
土砂等運搬	仮置き土	式	1		5,676,150	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
残土等処分	仮置き土	式	1		11,928,210	
舗装工		式	0		0	
アスファルト舗装工		式	0		0	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュ RC-30 仕上り厚 150mm	m2	0	624.6	0	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	0	1,777	0	
防護柵工		式	1		780,574	
防止柵工		式	1		780,574	
基礎ブロック, 鋼管基礎	基礎ブロック 180×180×450	基	0	3,619	0	
金網・支柱(立入防止柵)	柵高1.8m 支柱間隔2m	m	0	9,660	0	
樹脂製防護柵	B450-H800-L1500 (支給品)	個	3	22,502	67,506	
立入防止柵復旧		m	567	503.5	285,484	
木柵復旧		m	16	26,724	427,584	
標識工		式	1		470,705	
小型標識工		式	1		470,705	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
小型標識基礎	基礎ﾌﾟﾛｯｸ B800×L500×H500	基	1	83,306	83,306	
小型標識基礎	基礎ﾌﾟﾛｯｸ B800×L700×H700	基	1	122,111	122,111	
小型標識基礎	基礎ﾌﾟﾛｯｸ B900×L700×H700	基	2	132,644	265,288	
区画線工		式	1		114,338	
区画線工		式	1		114,338	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 白色 排水性舗装無	m	62	329.6	20,435	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	110	762.3	83,853	
溶融式区画線	溶融式手動 セﾌﾟﾗ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	12	837.5	10,050	
道路付属施設工		式	1		465,221	
道路付属物工		式	1		465,221	
車線分離標	貼付式 φ250×H650	本	23	20,227	465,221	
除草工		式	1		15,626,099	
道路除草工		式	1		15,626,099	
道路除草(複合)	肩掛式 野洲栗東ﾊﾞｲﾊﾟｽ(野洲市域)	m2	30,900	133.7	4,131,330	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路除草(複合)	肩掛式 野洲栗東ﾊﾞｲﾊﾟｽ(守山市域)	m2	1,400	134.9	188,860	
道路除草(複合)	肩掛式 野洲栗東ﾊﾞｲﾊﾟｽ(栗東市域)	m2	12,600	133.7	1,684,620	
道路除草(複合)	肩掛式 野洲栗東ﾊﾞｲﾊﾟｽ(甲賀市域)	m2	10,100	139.2	1,405,920	
道路除草(複合)	肩掛式 野洲栗東ﾊﾞｲﾊﾟｽ(湖南市域)	m2	32,300	134.9	4,357,270	
除草処分	野洲栗東ﾊﾞｲﾊﾟｽ(野洲市域)	t	31	19,301	598,331	
除草処分	野洲栗東ﾊﾞｲﾊﾟｽ(守山市域)	t	0	17,546	0	
除草処分	野洲栗東ﾊﾞｲﾊﾟｽ(守山市域)	t	13	16,631	216,203	
除草処分	野洲栗東ﾊﾞｲﾊﾟｽ(栗東市域)	t	18	19,403	349,254	
除草処分	野洲栗東ﾊﾞｲﾊﾟｽ(甲賀市域)	t	21	18,479	388,059	
除草処分	野洲栗東ﾊﾞｲﾊﾟｽ(湖南市域)	t	52	44,351	2,306,252	
防草シート	不織布短繊維シート t=4mm	m2	0	1,351	0	
防草用張コンクリート	18-8-25(20)(高炉) t=10cm	m2	0	3,928	0	
応急処理工		式	1		6,563,787	
調査井戸管理(三上地区)		式	1		1,256,535	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
調査井戸修繕		箇所	1	1,256,535	1,256,535	
農耕車両運搬工（大橋地区）		式	1		447,428	
農耕車両運搬	往復 運搬距離平均L=1.6km	回	4	111,857	447,428	
立入防止柵復旧（出庭地区）		式	1		31,340	
立入防止柵復旧	立入防止ロープ2段	m	91	344.4	31,340	
野洲分室除草		式	1		118,799	
除草	肩掛式	m ²	60	1,967	118,020	
除草処分	野洲市大型共同作業所(野洲市域)	t	0.04	19,481	779	
歩道乗入変更（大橋地区）		式	1		214,100	
歩車道境界ブロック	B種 片面R 乗入れ	m	1	3,900	3,900	
歩車道境界ブロック	B種 両面R 1段落とし	m	0.6	9,955	5,973	
歩車道境界ブロック撤去		m	2	711.5	1,423	
縁石塗装	トラフィックペイント	箇所	8	6,527	52,216	
防音シート		m ²	36	4,183	150,588	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
歩道乗入設置(大橋地区)		式	1		476,081	
不陸整正	補足材無し	m 2	7	16,713	116,991	
下層路盤(歩道部)	乗入部 再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 250mm	m 2	9	1,827	16,443	
歩道舗装	乗入部 再生密粒度アスファルト(20) t=50	m 2	9	2,594	23,346	
歩道舗装	擦り付け部 再生密粒度アスファルト(13) t=40	m 2	7	2,311	16,177	
縁石工	歩車道境界ブロック(両面R)(標準)	m	4	5,030	20,120	
縁石工	歩車道境界ブロック(両面R)(端部用)	m	0.6	5,659	3,395	
縁石工	歩車道境界ブロック(一段落し)	m	1	10,719	10,719	
縁石工	歩車道境界ブロック(片面R)(乗入H=100)	m	6	3,900	23,400	
縁石工	歩車道境界ブロック(片面R)(標準)流用品	m	1	2,800	2,800	
縁石工	歩車道境界ブロック(片面R)(乗入H=70)	m	4	4,105	16,420	
縁石塗装	トラフィックペイント	箇所	4	35,897	143,588	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装版厚 4cm	m	15	647	9,705	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 4cm	m 2	17	2,733	46,461	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
歩車道境界ブロック撤去		m	18	772.7	13,908	
構造物取り壊し	既設擁壁	m ³	0.1	9,694	969	
コンクリートはつり	既設擁壁	m ²	0.3	8,080	2,424	
殻運搬	アスファルト殻	m ³	0.7	5,570	3,899	
殻運搬	コンクリート殻(無筋) 機械積込	m ³	0.8	3,252	2,601	
殻処分	アスファルト殻	m ³	0.7	2,628	1,839	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m ³	0.8	1,095	876	
排水路清掃 (小中小路地区)		式	1		133,500	
排水路清掃		m	100	1,335	133,500	
事業用地内除草		式	1		641,869	
道路除草(複合)	肩掛式	m ²	4,750	133.9	636,025	
除草処分	野洲栗東ハイパス(野洲市域)	t	0.3	19,481	5,844	
耕土すき取り (栗東水口道路上砦山地区)		式	1		129,430	
耕土すき取り		m ²	14	9,245	129,430	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
歩行者対策工（出庭地区・大橋地区）		式	1		3,114,705	
歩道マット		m ²	248	4,547	1,127,656	
仮設フェンス撤去	W1.5m×H1.2m	枚	5	6,025	30,125	
横断者注意喚起灯		基	2	537,942	1,075,884	
仮設防犯灯	ソーラー式LED防犯灯	基	10	42,142	421,420	
ゴムマット	t=15mm	m ²	28	16,415	459,620	
構造物撤去工		式	1		1,495,555	
構造物取壊し工		式	1		286,228	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m ³	0	7,382	0	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 10cm	m ²	0	197.3	0	
袋詰玉石撤去		m ³	556	514.8	286,228	
運搬処理工		式	1		1,209,327	
割栗石運搬	割栗石	m ³	556	824.4	458,366	
殻運搬	木くず	t	0.3	114,561	34,368	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻運搬	廃ﾌﾞﾗｽﾁｯｸ	m ³	23	2,796	64,308	
殻処分	木くず	t	0.3	19,481	5,844	
殻処分	廃ﾌﾞﾗｽﾁｯｸ	m ³	23	16,778	385,894	
現場発生品運搬	鋼製ｺﾙｸﾞｰﾄﾊﾟｲﾌﾟ	式	1		242,932	
現場発生品運搬	ｶｰﾄﾞﾚｰﾙ基礎、工事看板、ｳｴｲﾄ、 ﾈｯﾄﾌｴﾝｽ	式	1		17,615	
仮設工		式	1		621,385	
仮水路工		式	0		0	
仮排水管	据付 ｺﾙｸﾞｰﾄﾌﾘｰﾑ 350×350 t=1.6mm	m	0	11,470	0	
交通管理工		式	1		621,385	
交通誘導警備員 A		式	1		84,825	
交通誘導警備員 B		式	1		536,560	
直接工事費		式	1		108,341,825	
共通仮設費		式	1		20,900,603	
共通仮設費		式	1		12,844,978	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬費		式	1		2,698,740	
仮設材運搬費	敷鉄板	式	1		2,698,740	
役務費		式	1		381,248	
借地料		式	1		381,248	
技術管理費		式	1		7,679,775	
施工調査費		式	0		0	
施工調査費		式	1		346,759	
3次元起工測量・3次元設計データ の作成費用(ICT)		式	1		3,777,996	
道路施設基本データ作成費用		式	1		58,348	
地下埋設物探査費		式	1		2,330,370	
防護柵の出来形管理のための非 破壊試験	鋼製防護柵根入れ長測定	式	1		530,392	
水質調査費	農業用水9項目	式	1		27,964	
水質調査費	ベンゼン、フッ化リン酸	式	1		36,540	
水質調査費	健康11項目、残留塩素、鉄その他化 合物	式	1		571,406	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場環境改善費（率計上）		式	1		2,085,215	
共通仮設費（率計上）		式	1		8,055,625	
純工事費		式	1		129,242,428	
現場管理費		式	1		43,618,012	
工事原価		式	1		172,860,440	
一般管理費等		式	1		24,229,560	
工事価格		式	1		197,090,000	
消費税相当額		式	1		19,709,000	
工事費計		式	1		216,799,000	